
Číslo Odběratelei 23/SMLOO58/SOD/EK Číslo jednací: KUUK/000910/2023 

PRovÁDÉcí sMLouvA 
č. j. KUUK/002519/2023/INV/VZ-EK/0001/3 

podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci příkazových bloků 
č. j. MF-16777/2021/39-1 uzavřené dne 24. 5. 2021 

(dále jen ,,Rámcová dohoda“) 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 

Ústecký kraj 
SÍCIIOZ Velká Hradební 3118/48, 400 02 ÚSÍÍ nad Labem 
ıčo: 70892156 
DIČ; CZ70892156 
banka: Česká spořitelna a.s. 
Č. ÚČÍUI 882733379/0800 
lD datové schránky: t9zbsva 
za níž jedná: lng. Pavla Šimáková, vedoucí ekonomického odboru KÚÚK 
(dále jen ,,Odběratel“) 

na Straně jedné

a 

Optys, spol. s r.o. 
U Sušárny 301 
747 56 Dolní Životice 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod 
spisovou značkou C1915 
IČO: 42869048 
Dıč: cz42869048 
banka: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 661946821/0100 
ID datové schránky: uuhcgfq 
zastoupena: Mgr. Michael Krettek, jednatel; lng. Rostislav Zeman, jednatel 

(dále jen ,,Dodavatel“) 

na straně druhé 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, k veřejné zakázce s názvem „Výroba a distribuce příkazových bloků 2021

1

[I





Prováděcí smlouvy, tj. dle specifikace a množství jednotlivých druhů Příkazových 
bloků pro jednotlivé Vnitřní organizační jednotky Odběratele č. 1. 

ıv. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu 
Prováděcí smlouvy (dále jen ,,Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou 
oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Prováděcí smlouvy, S výjimkou 
změn nebo ukončení Prováděcí smlouvy, není-li vProváděcí smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Prováděcí smlouvy má 
více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech 
Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnou osobou Qdběratele je: 
Radomíra Hailová, samostatný referent - sekretariát ekonomického 
odboru, tel. 475 657 636, e-mail: hailova.r@kr-ustecky.cz 
Irena Škodová, samostatný referent oddělení účetnictví a Výkaznictví, 
tel. 475 657 684, e-mail: skodova.i@kr-usteckV.cz 

b) Oprávněnou osobou Dodavatelé je: 
Yvona Satková, obchodní referent, mob: 602 477 780, 
e-mail: yvona.satkova@optys.cZ 

Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí Smlouvy je 
za Odběratele oprávněna lng. Pavla Šimáková, vedoucí ekonomického odboru 
KÚ ÚK a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně 
Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je za Dodavatelé oprávněn 
Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo Statutární orgán 
Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním 
rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze S písemným 
pověřením osoby či orgánu vymezených V předchozí větě (dále jen ,,Odpovědné 
osoby pro věci smluvní zProváděcí smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci 
smluvní Z Prováděcí smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných 
osob. 
Jakékoliv Změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je 
příslušná strana Prováděcí smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je 
povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé straně Prováděcí 
smlouvy. 
Doplňování nebo změnu Prováděcí smlouvy lze provádětjen se souhlasem druhé 
smluvní strany Prováděcí smlouvy, a to pouze formou písemných a číselně 
označených dodatků, není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 
Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu 
aRámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené 
vtéto Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, 
že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení Obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené 
vRámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým V této Prováděcí 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 

'W3




